公众号定期准时更新’每周三期’

每期三条。 （每周—篇原创）

微信公众号更新l 60000

勤
留坝旅游相关活

动现场参

服务内容包含活动照片拍摄’视

频拍摄’每年10次°
200200003

『

费用合计: 80000

′旦至…‖↓

费用及支付方式｀时间
｀
＿

′｀｀

l.乙方就本次合作宣传推广及组织活动共向甲方收取宣传推广

费用共计80000.00元（人民币大写:捌万元整）含税。

2.甲乙双方签订合同并开具有效发票后l5日内’ 甲方需向乙方

支付80％的首笔费用64000.00元（人民币大写:陆万肆仟元整）’作

为项目启动支持费用’ 乙方在完成本合同约定内容并提交结案报告

后’ 甲方需在提交报告l5日内给予乙方意见回复’并给予支付剩余

■

的20％合同尾款即l6000.00元（人民币大写:壹万陆仟元整）°

3.上述费用支付方式:转账支付／现金支付

4.乙方账户信息:

开户银行: ［中国工商银行股份有限公司西安公田二路支行］

账户名称: ［汉韵紫柏（陕西）传媒有限责任公司］

收款账号: ［3700036609l00024232］

七｀权利与义务

l.在双方约定的时间之内’由甲方提供宣传内容’在‘‘留坝旅游”